modo che per le persone sia fissata la multa di due scudi d'oro, per le bestie invece di uno scudo 

solo, oltre la pena statutaria; e pregano la Maestà Vostra ad autorizzare il Capitano di Giustizia 

perché attui ed eseguisca pienamente questi provvedimenti negli stessi termini stabiliti nella 

Vostra Lettera Patente del 18 settembre 1593 in favore di Giulio Nava e soci, di cui si veda l'atto 

originale nell'ufftcio del Signor Capitano presso l'archivio notarile. firmato:   Io Gregorio Mauri 

Sindaco ho sottoscritto. sottoscrizione del Censore:   Si faccia seguendo il modello annesso. 

Capra. 

2 Dicembre 1594.    

La risposta del Re di Spagna alla supplica dei responsabili del Comune di Cesana.106 

106 (ASM, Deroghe Senato, filza 21). Mediolani, 2 Decembris 1594. Philippus etc. Consul Commune et homines loti 

Cesanae preces nobis dederunt exempli sequentis, videlicet: Potentissime Rex, etc. Quibus consideratis, ut occurratur 

damnis quae in memoratis bonis supplicantes sibi inferri conqueruntur, harum serie mandamus Capitaneo nostro 

Justitiae hums Civitatis ut publicum proclama in locis opportunis promulgari faciat, quo caveatur ne quis audeat in 

ipsis bonis aliquod damni genus ullo modo inferre sub supplicationem julii Navae conductoris Illustrissimi et 

Reverendissimi Cardinalis Sfondrati in locis contiguis supplicantium, mandando Capitaneo justitiae et aliis 

Iusdicentibus huius Dominij ut litteris Maiestatis Vestrae in simili datas observent, videlicet ut omnes et singuli qui 

damnum dederint in dictis buschis incidendo vel aliter teneantur solvere aureos duos ultra poenam statutariam, 

respectu vero bestiarum aurei unius pro singula bestia quae reperta fuerit in damno, de cuius damni veritate credi 

debeat Campario cum uno teste fidedigno, et ut latius in dictis litteris Maiestatis Vestrae datis sub die 18 septembris 

1593 praeteriti quae Maiestati Vestrae exhibentur. Propterea supplicantes suprascripti humiliter rogant Maiestatem 

Vestram ut similes Litteras Patentes concedere dignetur supplicantibus contra damnificantes bona suprascripta ut 

respectu personarum poena imposita set aureorum duorum, bestiarum vero aurei unius, ultra poenam statutariam, et 

mandet Capitaneo justitiae Mediolani ut omnia exequatur ad formam dictarum Litterarum Patentium Maiestatis 

Vestrae alias datarum sub die 18 septembris 1594 ad favorem domini julii Navae et sociorum, et de quibus in actis 

praedicti Domini Capitanei penes Tabularium Notarij Offitij, quod speratur.